ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Ba Vì, ngày       tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND xã Ba Vì kính mời các Sở, ngành tỉnh tổ chức kiểm tra thực tế tại

các vết nứt, sạt lở đất bất thường trên núi Wang Với thôn Tà Noát xã Ba Vì.

Thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

1. Thành phần:

* Ở tỉnh:

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Tài chính, Xây dựng tỉnh;

- Đại diện Văn phòng Thường trực BCH PTDS tỉnh;

* Ở xã:

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo BTT Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã.

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Kinh tế xã;

- Ban CHQS xã;

- Công an xã;

- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Tà Noát.

2. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 11/11/2025 (Sáng Thứ

ba ).

3. Địa điểm: Tập trung tại UBND xã sau đó đi thực địa.

4. Chuẩn bị nội dung: Phòng Kinh tế xã phối hợp với Ban Chỉ huy Quân

sự xã và các cơ quan, đơn vị có liên quan chuẩn bị nội dung.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị và các đồng chí tham dự đúng thành phần,

thời gian theo quy định để buổi kiểm tra đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

		2025-11-08T21:54:46+0700

		2025-11-09T14:43:09+0700

		2025-11-09T14:43:09+0700

		2025-11-09T14:43:09+0700